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KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

VENDIMET E BORDIT, DATA 09.10.2019, PRISHTINE

Bordi i Federatés sé Basketbollit té Kosovés (FBK) mé 09.10.2019 ka marr
vendim:

- Teaplikojé me 5 Pérfagésuese PEr pjesémarrje né FIBA Kampionate Evropiane gé
do té organizohen né verén e vitit 2020. Me U16 dhe U20 Femrat né Divizione B,
dhe me U16 Meshkujt né Divizion C, si dhe me U18 dhe U20 Meshkujt né
Divizione B;

- Té kandidoj pér organizimin e FIBA U16 Kampionatit Evropian, Divizioni C —

Meshkujt né Prishting, qé éshté paraparé té organizohet prej 14 deri mé 19
Korrik 2020.

Singerisht,

Arben Fetahu 10.2019, Prishting
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